
UCHWAŁA NR XXXVII/562/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 222 i 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Rada Miejska w Dzierzgoniu  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się brak właściwości Rady Miejskiej Dzierzgoniu do rozpatrzenia skargi na działalność 
pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazać według właściwości skargę do Burmistrza Dzierzgonia. 

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu do przekazania skargi wraz 
z niniejszą uchwałą oraz jej uzasadnieniem do Burmistrza Dzierzgonia oraz zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: F9E9E64C-1A3C-4600-9FD0-D82ECF88363D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 03 sierpnia 2023 r. do Rady Miejskiej w Dzierzgoniu wpłynęła skarga przekazana przez 
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku nosząca znamiona skargi na działalność Burmistrza 
Dzierzgonia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu spotkała się na posiedzeniu 
w dniu 9 sierpnia 2023 r. uznała, że mimo, że zatytułowana na Burmistrza Dzierzgonia, to z treści 
wynika, że jest ona na pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, który podlega bezpośrednio pod 
Burmistrza Dzierzgonia. Zgodnie z §56 Statutu Gminy Dzierzgoń Jeśli Komisja skarg, wniosków 
i petycji uzna, że Rada Gminy nie jest właściwa do rozpatrzenia skargi, wniosku lub petycji złożonej 
przez obywateli, Przewodniczący Rady niezwłocznie wskazuje właściwy organ lub przekazuje ją 
właściwemu organowi, o czym powiadamia Radę Gminy oraz odpowiednio skarżącego, 
wnioskodawcę lub autora petycji. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi 
według właściwości Burmistrzowi Dzierzgonia. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: F9E9E64C-1A3C-4600-9FD0-D82ECF88363D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/562/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-09-14T13:49:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




